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Thor Salvesens vei 3

Leiligheten er en del av en tomannsbolig, og har felles trapperom/     
inngang med leiligheten i 1.etasje. Bygningen har blitt oppgradert de  

siste10‑12 årene, med blant annet nyere vinduer, terrassedør og  
kledning, og bygget fremstår i dag i god stand. Innvendig er  

leiligheten oppgradert med nytt bad. Øvrige rom har  
oppgraderingsbehov. 

Thor Salvesens vei 3 ligger i et veletablert og attraktivt boligområde,  
rett ved Stadion. Videregående, barne‑ og ungdomsskole, barnehager,  

stadion og idrettshallen på Kalstad ligger alle innenfor 10 minutters  
gange fra leiligheten. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 390 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 228 659,‑
Omkostn.:	 Kr 8 250,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 626 909,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 249,‑
Selger:	 Aase May Larsen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1959
BRA‑i/     BRA Total	  68/     89 kvm
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 38, bnr. 59
Andelsnr.:	 2
Oppdragsnr.:	 1302250186

Nora Eikeland
Eiendomsmegler

Mobil	 464 20 926
E‑post	 nora.eikeland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kragerø
Kirkegata 26, 3791 Kragerø. TLF. 35 98 68 18
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 68 m²
BRA ‑ e: 21 m²
BRA totalt: 89 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 21 m² 3 boder. 

1. etasje
BRA‑i: 68 m² Gang, 2 soverom, stue, spisestue, kjøkken, bad. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
8 m² 

Tomtetype
Felles festet tomt på 643kvm 

Tomtebeskrivelse
Leiligheten ligger på en felles festet tomt for borettslaget. Grunneier er Kragerø  
kommune, og festekontrakten er evigvarende. Festeavgiften er inkludert i  
felleskostnadene, og kan indeksreguleres hvert 10. år. Festekontrakten ligger vedlagt i  
prospektet. 

Tomten har gruset adkomst og adkomst via nordvestsiden. Leiligheten har en egen  
veranda på sydsiden av boligen. Her er det utsyn mot Stadion og gode solforhold.

Beliggenhet
Thor Salvesens vei 3 ligger i et veletablert og attraktivt boligområde, rett ved Stadion.  
Her er det umiddelbar nærhet til flotte tur‑ og rekreasjonsmuligheter. Studsdalen og  
Steinmann er bare et steinkast unna, sistnevnte som er kanskje Kragerøs mest kjente  
utsiktspunkt, byr på en fantastisk utsikt over Kragerø sentrum og store deler av  
Kragerøs vakre skjærgård. Her kan du se spektakulære soloppganger om du tar deg en  
tidlig spasertur. 
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Videregående, barne‑ og ungdomsskole, barnehager, stadion og idrettshallen på  
Kalstad ligger alle innenfor 10 minutters gange fra leiligheten. 

Fra eiendommen er det i tillegg gåavstand til det sjarmerende bylivet i Kragerø, hvor du  
finner små nisjebutikker, restauranter og kaféer. På sommeren er byen et yrende  
ferieparadis, hvor det arrangeres sommershow, utstillinger, teaterforestillinger og  
konserter. 

Det er fine bademuligheter ved Sjøbadet og Gunnarsholmen. Sistnevnte er et populært  
friområde, med fin badestrand og saltvannsbasseng. Nepa som ligger i bunnen av  
Rørvik er også en populært badestrand for store og små. Det er gode  
parkeringsmuligheter rett ved stranden.

Adkomst
Se kartskisse eller kontakt megler for kjørebeskrivelse til eiendommen. 

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Jacob Unosen Ramberg

Type takst
Tilstandsrapport

Innhold
Leiligheten ligger i 2.etasje, og inneholder: 
‑ Gang
‑ Kjøkken
‑ Stue
‑ Bad
‑ To soverom 

Leiligheten disponerer bodareal og felles vaskerom i kjeller.

Det er også tilgang til et kryploft som er felles for begge boenheter. Dette får man  
tilgang til gjennom en loftsluke i gangen i 2. etg.

Standard
Leiligheten er en del av en tomannsbolig, og har felles trapperom/      inngang med  
leiligheten i 1.etasje. Bygningen har blitt oppgradert de 10‑12 årene, med blant annet  
nyere vinduer, terrassedør og kledning, og bygget fremstår i dag i god stand. Innvendig  
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